
 УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                                        Х   СЕСІЯ       VII  СКЛИКАННЯ

                                                                                                                                                    

РІШЕННЯ №  1951

25.03.2020                                                                                                           м. Хуст 
 
Про  погодження  проекту  землеустрою
щодо  відведення  земельної  ділянки  у
постійне  користування  ОСББ
«Фортуна+»  без  підпису  із  суміжним
землевласником Василик Я.І.

Розглянувши  заяву  керівника  ОСББ  «Фортуна+»  Бейкеші  К.М.  за  вх.
№630/02-16  від  24.03.2020  про  погодження  проекту  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  у  постійне  користування  для  будівництва  і
обслуговування багатоквартирного житлового будинку без підпису із суміжним
землевласником  Василик  Я.І.,  враховуючи  рішення  X сесії  VII скликання
Хустської міської ради №1861 від 10.02.2020 «Про надання дозволу на розробку
проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  в  м.  Хуст,  вул.
Керамічна,  16,  ОСББ  «Фортуна+»,  Свідоцтво  про  державну  реєстрацію
юридичної  особи  №641468  від  22.10.2009,  висновок  постійної  депутатської
комісії  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,
керуючись ст.ст. 12, 40, 120, 92, 158, 159, 186 Земельного Кодексу України, ст.
144  Конституції  України,  пп.  34  п.1  ст.  26,  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», ст. 55 Закону України «Про Землеустрій», Закону
України «Про регулювання містобудівної  діяльності»,  сесія  Хустської  міської
ради 

ВИРІШИЛА:

1.  Погодити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у
постійне користування,  земельна ділянка площею 0,2960 га в м. Хуст по вул.
Керамічна, 16, для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового
будинку ОСББ  «Фортуна+»,  ідентифікаційний  код  юридичної  особи  –
36648027, без підпису із суміжним землевласником Василик Я.І.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища. 

Міський голова Володимир КАЩУК


